Eget kapital, Mkr 3 075 2 908 2 903 2 843 2 972 2 777 2 931 2 776 2 818

Eget kapital per aktie, kr 86,33 81,65 81,56 79,89 83,54 78,54 82,52 78,20 79,38

Nettoskuld, Mkr 3 099 2 854 3 567 3 412 3 911 3 961 4 272 4 587 4 358

Nettoskuld exkl. IFRS 16, Mkr 1 261 1 123 1 630 1 831 2 084 2 142 2 296 2 513 2 398

Sysselsatt kapital, Mkr 6 174 5 762 6 470 6 254 6 882 6 738 7 203 7 363 7 176

Avkastning på totalt kapital, % 3) 6,3 12,2 7,6 1,6 4,3 neg. 7,3 5,3 5,3

Avkastning på eget kapital, % 3) 9,1 21,2 14,0 2,6 2,1 neg. 12,1 8,2 7,2

Avkastning på sysselsatt kapital, % 3) 8,6 15,9 11,1 3,6 4,0 neg. 8,5 6,5 6,1

Skuldsättningsgrad, ggr 1,0 1,0 1,2 1,2 1,3 1,4 1,5 1,7 1,6

Soliditet, % 34,0 33,6 31,3 31,1 30,5 30,2 29,5 28,3 28,9

Räntetäckningsgrad, ggr 4) 6,0 5,0 2,4 2,1 2,5 2,7 4,3 4,6 4,9

Antal anställda vid periodens slut 6 072 6 058 6 084 6 234 6 528 6 664 6 704 6 764 6 788

1) Någon utspädningseffekt förekommer ej.
2) Kassaflöde per aktie avser kassaflödet från den löpande verksamheten.
3) Avkastningsmåtten är annualiserade (resultatet är omräknat för att motsvara en 12-månadersperiod).
4) Räntetäckningsgraden beräknas på rullande 12 månader.

KVARTALSDATA

KVARTALSDATA

19ELANDERS | Q1 2021

2021 2020 2019 2018 2017

Nettoomsättning, Mkr 2 734 2 572 2 806 2 422 2 139

EBITDA, Mkr 341 297 334 134 153

EBITDA justerad, Mkr 341 297 324 134 153

EBITA, Mkr 142 81 123 83 105

EBITA justerad, Mkr 142 81 113 83 105

Resultat efter skatt, Mkr 69 15 50 34 53

Resultat per aktie, kr 1) 1,91 0,43 1,40 0,95 1,49

Kassaflöde från den löpande verksamheten
per aktie, kr 3,36 8,47 10,05 –1,17 –5,31

Eget kapital per aktie, kr 86,33 83,54 79,38 72,17 69,39

Avkastning på eget kapital, % 2) 9,1 2,1 7,2 5,4 8,7

Avkastning på sysselsatt kapital, % 2) 8,6 4,0 6,1 5,2 7,5

EBITA-marginal, % 5,2 3,1 4,4 3,4 4,9

EBITA-marginal justerad, % 5,2 3,1 4,0 3,4 4,9

Rörelsemarginal, % 4,7 2,6 3,9 2,8 4,2

Genomsnittligt antal aktier, tusental 35 358 35 358 35 358 35 358 35 358

1) Någon utspädningseffekt förekommer ej.
2) Avkastningsmåtten är annualiserade (resultatet är omräknat för att motsvara en 12-månadersperiod).

FLERÅRSÖVERSIKT – FÖRSTA KVARTALET

FLERÅRSÖVERSIKT

20 ELANDERS | Q1 2021

FLERÅRSÖVERSIKT

2020 2019 2018 2017 2016

Nettoomsättning, Mkr 11 050 11 254 10 742 9 342 6 285

EBITDA, Mkr 1 431 1 285 725 563 516

EBITDA justerad, Mkr 1 431 1 435 725 563 516

EBITA, Mkr 598 413 523 371 384

EBITA justerad, Mkr 598 563 523 371 384

Resultat efter finansiella poster, Mkr 414 216 366 230 300

Resultat efter skatt, Mkr 292 153 259 165 217

Resultat per aktie, kr 1) 2) 8,12 4,19 7,18 4,65 7,35

Kassaflöde från den löpande verksamheten
per aktie, kr 2) 48,80 37,81 12,88 –1,81 11,19

Eget kapital per aktie, kr 2) 81,65 78,54 76,28 69,21 68,19

Utdelning per aktie, kr 2) 3) 3,10 – 2,90 2,60 2,60

EBITA-marginal, % 5,4 3,7 4,9 4,0 6,1

EBITA-marginal justerad, % 5,4 5,0 4,9 4,0 6,1

Avkastning på totalt kapital, % 6,4 4,2 6,6 4,3 6,7

Avkastning på eget kapital, % 9,9 5,3 9,8 6,8 12,4

Avkastning på sysselsatt kapital, % 8,6 5,0 8,5 6,2 10,0

Nettoskuld / EBITDA, ggr 2,0 3,1 3,5 4,7 4,3

Nettoskuld / EBITDA justerad, ggr 2,0 2,8 3,5 4,7 4,3

Nettoskuld / EBITDA exkl. IFRS 16, ggr 1,5 3,7 3,5 4,7 4,3

Skuldsättningsgrad, ggr 1,0 1,4 0,9 1,1 0,9

Soliditet, % 33,6 30,2 35,0 33,1 35,6

Genomsnittligt antal aktier, tusental 2) 35 358 35 358 35 358 35 358 29 555

1) Någon utspädningseffekt förekommer ej.
2) Historiskt antal aktier samt historiska nyckeltal har räknats om med hänsyn till fondemissionselementen i nyemissionen 2016.
3) Av styrelsen föreslagen utdelning för år 2020.

FLERÅRSÖVERSIKT – HELÅR

21ELANDERS | Q1 2021

Första kvartalet
Senaste
12 mån.

Helår
2020Mkr 2021 2020

Rörelseresultat 129 67 607 546

Av- och nedskrivningar 212 229 868 885

EBITDA 341 297 1 475 1 431

Rörelseresultat 129 67 607 546

Avskrivningar på tillgångar identifierade vid förvärv 13 13 52 52

EBITA 142 81 659 598

EBITA-marginal, % 5,2 3,1 5,9 5,4

Kassaflöde från den löpande verksamheten 119 300 1 545 1 725